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5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 30’uncu maddesinde;  
“Genel yönetim kapsamındaki idareler bütçelerinin ilk altı aylık uygulama sonuçları, ikinci 

altı aya ilişkin beklentiler ve hedefler ile faaliyetlerini; Maliye Bakanlığı ise merkezi yönetim 
bütçe kanununun ilk altı aylık uygulama sonuçları, finansman durumu, ikinci altı aya ilişkin 

beklentiler ve hedefler ile faaliyetleri kapsayan mali durumu Temmuz ayı içinde kamuoyuna 
açıklar denmektedir.                                                    

 

 Söz konusu düzenlemenin amacı, kamu hizmetlerinin yürütülmesinde ve bütçe 
uygulamalarında saydamlığın ve hesap verilebilirliğin artırılması ile kamuoyunun kamu 
idareleri üzerindeki genel denetim ve gözetim fonksiyonunun gerçekleştirilmesidir. 
 
 Bu amaçlara ulaşılması, idarelerin faaliyetleri ile bütçe gerçekleşmeleri ve beklentileri 
konularında kapsamlı bir rapor oluşturulmasına bağlıdır. 
 
 Anılan madde ve yapılan açıklamalar doğrultusunda; Belediyemizin 2019 yılı birinci altı 
aylık dönemine ilişkin bütçe uygulamaları ve yürütülen faaliyetlerin yer aldığı “Bayrampaşa 
Belediye Başkanlığı 2019 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu” hazırlanmıştır. 
  
 Raporun tüm taraflara faydalı olmasını dilerim. 
 
 

 

 

 

 

           Atila AYDINER 
                     Belediye Başkanı 
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I- OCAK- HAZİRAN 2019 DÖNEMİ BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI 
   

A.Bütçe Giderleri 
 

2019 Mali yılına ait giderlerde kullanılmak üzere Belediyemize toplam 301.500.000,00-TL 
ödenek ayrılmıştır.2018 yılında 209.448.415,74-TL gider gerçekleşmesi olmuştur.2019 yılı için 
öngörülen başlangıç ödeneklerinde 2018 yılında gerçekleşen giderlere göre %43,95 oranında 
artış olmuştur. Ayrıntılar aşağıdaki çizelge ve grafikte yer almaktadır. 
 
 

Bütçe Tertibi 
 

2018 Gider 
Gerçekleşmeleri 

2019 Başlangıç 
Ödeneği 

Artış 
Oranı% 

01-Personel Giderleri 29.177.979,94 37.420.517,10 28,25% 
02-SGK Devlet Prim Giderleri 4.314.010,33 5.698.680,90 32,10% 
03-Mal ve Hizmet Alım Giderleri 143.911.401,52 185.035.602,00 28,58% 
04-Faiz Giderleri 4.014.740,14 4.051.200,00 0,91% 
05-Cari Transferler 4.773.425,05 5.508.000,00 15,39% 
06-Sermaye Giderleri 20.256.858,76 49.286.000,00 143,31% 
07-Sermaye Transferleri 3.000.000,00 0  
09-Yedek Ödenekler 0 14.500.000,00  

Toplam 209.448.415,74 301.500.000,00 43,95% 

Çizelge 1. 2018 Gerçekleşmeleri ile 2019 Başlangıç Ödeneği Gelişimi 

 
 
 

 
Şekil 1. 2018 Gerçekleşmeleri ile 2019 Başlangıç Ödeneği Gelişimi 

 

 
 
 

Personel
Gid.

SGK Prim
Gid.

Mal ve
Hizmet

Alım Gid.

Faiz Gid. Cari
Transferler

Sermaye
Gid.

Sermaye Tr. Yedek
Ödenekler

2018

2019
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2018 Mali Yılı Ocak-Haziran dönemi bütçe gider gerçekleşmeleri, Bütçe Giderinin Gelişimi 
Tablosunda da görüldüğü gibi toplam 81.744.486,03-TL olarak gerçekleşmiştir. 
2018 yılsonu gerçekleşmelerinin %39’u Ocak- Haziran döneminde gerçekleşmiştir. 
 
2019 Mali yılı Ocak-Haziran dönemi için ilk altı aylık bütçe giderleri toplamı ise 
85.656.006,26-TL gerçekleşmiş olup,  bu dönemde bütçenin kullanım oranı %28 olmuştur. 
2018 ve 2019 yılları Haziran sonu itibariyle gider gerçekleşme toplamları karşılaştırıldığında, 
giderlerde %4,79 oranında bir artış olduğu görülmektedir. 2018 ve 2019 yılları ödeneklerinin 
Ocak-Haziran dönemi sonu itibariyle fiili gerçekleşmelerine ilişkin ayrıntılı veriler aşağıdaki 
tabloda gösterilmiştir. 
 

Çizelge 2.2018 ve 2019 Yılları Ocak-Haziran Dönemi Bütçe Giderleri Gerçekleşmeleri

 

 
Şekil 2. 2018 ve 2019 Ocak-Haziran Dönemi Bütçe Giderleri Gerçekleşmeleri 

Personel Gid. SGK Prim Gid. Mal ve Hizmet
Alım Gid.

Faiz Gid. Cari Trasferler Sermaye Gid. Yedek
Ödenekler

Serm.Tra.

TL

Bütçe Tertibi

2018

2019

 
 

Bütçe Tertibi 

 
2018 
Gider 

Gerçekleşmeleri 

 
2019 

Başlangıç 
Ödeneği 

 

Gider Gerçekleşmeleri 
 

Ocak -Haziran Dönemi Oran % Artış 
Oranı  
       % 

2018 2019 2018 2019 

Personel Giderleri 29.177.979,94 37.420.517,10 14.460.865,79 17.764.573,21 50 48 22,85 
SGK Devlet Prim Gid. 4.314.010,33 5.698.680,90 2.111.397,80 2.458.778,20 49 43 16,45 
Mal ve Hizmet Alım Gid. 143.911.401,52 185.035.602,00 56.882.526,66 57.296.161,05 40 31 0,73 
Faiz Giderleri 4.014.740,14 4.051.200,00 792.495,88 2.774.638,96 20 68 250,11 
Cari Transferler 4.773.425,05 5.508.000,00 2.771.469,11 2.870.738,39 58 52 3,58 
 Sermaye Giderleri 20.256.858,76 49.286.000,00 1.725.730,79 2.491.116,45 9 5 44,35 
 Yedek Ödenekler 3.000.000,00 14.500.000,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
Sermaye Transferleri 0 0 3.000.000,00 0,0 0,0 0,0 0,0 

Toplam 209.448.415,74 301.500.000,00 81.744.486,03 85.656.006,26 39 28 4,79 
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01.Personel Giderleri 

 

Personel giderleri için 2019 yılı başında 37.420.517,10-TL ödenek ayrılmıştır.2018 yılı Ocak -
Haziran döneminde 14.460.865,79.-TL olan personel giderleri 2019 yılı Ocak -Haziran 
döneminde 3.303.707,42.-TL artışla 17.764.573,21.-TL olmuştur. Personel giderlerindeki artış 
%22,85 olarak gerçekleşmiştir. Bahsedilen dönemlerdeki personel giderlerinin aylık 
gerçekleşmeleri aşağıda gösterilmiştir. 
 

2018-2019 Ocak-Haziran Personel Giderleri Gerçekleşmeleri 

Aylar 2018 2019 Değişim Tutarı Değişim Oranı % 

Ocak 2.743.405,43 3.051.272,89 307.867,46 11,22 

Şubat 2.251.761,13 3.192.270,00 940.508,87 41,77 

Mart 2.493.684,26 2.398.208,05 -95.476,21 -3,83 

Nisan 2.120.017,55 2.726.629,15 617.376,21 29,12 

Mayıs 2.222.111,48 3.344.150,48 1.122.039,00 50,49 

Haziran 2.629.885,94 3.052.042,64 422.156,70 16,05 

Toplam 14.460.865,79 17.764.573,21  3.303.707,42 22,85 
Çizelge 3.2018-2019 Personel Giderleri Gerçekleşmeleri 

 

 

 

 
Şekil 3.2018-2019 Personel Giderleri 
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02.Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 

 

Sosyal Güvenlik kurumlarına devlet primi giderleri için 2019 yılı başında 5.698.680,90.-TL 
ödenek ayrılmıştır.2018 yılı Ocak -Haziran döneminde 2.111.397,80.-TL olan sosyal güvenlik 
kurumlarına devlet primi giderleri 2019 yılı Ocak – Haziran  döneminde 347.380,40.-TL artışla 
2.458.778,20.-TL olmuştur. 
 

2018-2019 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri Gerçekleşmeleri 

Aylar 2018 2019 Değişim Tutarı Değişim Oranı % 

Ocak 413.966,78 473.233,53 59.266,75 14,32 

Şubat 337.867,54 404.300,75 66.433,21 19,66 

Mart 323.820,48 373.812,16 49.991,68 15,44 

Nisan 323.921,93 389.011,21 65.089,28 20,09 

Mayıs 366.185,55 403.831,73 37.646,18 10,28 

Haziran 345.635,52 414.588,82 68.953,30 19,95 

Toplam 2.111.397,80 2.458.778,20 347.380,40 16,45 
Çizelge 4. 2018-2019 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri Gerçekleşmeleri 

 

 

 
Şekil 4. 2018-2019 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 

 
 
Sosyal güvenlik kurumlarına devlet primi giderlerindeki değişim %16,45 artış olarak 
gerçekleşmiştir. Anılan dönemlerdeki sosyal güvenlik kurumlarına devlet primi giderlerinin 
aylık gerçekleşmeleri yukarıda gösterilmiştir. 
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03.Mal ve Hizmet Alım Giderleri 
 
Mal ve hizmet alım giderleri için 2019 yılı başında 185.035.602,00-TL ödenek ayrılmıştır. 
2018 yılı Ocak -Haziran döneminde 56.882.526,66 olan mal ve hizmet alım gideri 2019 yılı 
Ocak -Haziran döneminde 413.634,39-TL artışla 57.296.161,05 –TL olmuştur. Mal ve hizmet 
alımı giderlerindeki artış %0,73 olarak gerçekleşmiştir. Anılan dönemlerdeki mal ve hizmet 
alımı giderlerinin aylık gerçekleşmeleri aşağıda gösterilmiştir. 
 

 

2018-2019 Mal ve Hizmet Alımı Giderler Gerçekleşmeleri 

Aylar 2018 2019 Değişim Tutarı Değişim Oranı % 

Ocak 2.329.026,40 818.321,54 -1.510.704,86 -64,86 

Şubat 4.108.046,44 10.742.962,17 6.634.915,73 161,51 

Mart 7.534.448,50 10.055.271,23 2.520.822,73 33,46 

Nisan 8.291.021,58 11.385.620,75 3.094.599,17 37,32 

Mayıs 16.762.487,66 13.324.933,48 -3.437.554,18 -20,51 

Haziran 17.857.496,08 10.969.051,88 -6.888.444,20 -38,57 

Toplam 56.882.526,66 57.296.161,05 413.634,39 0,73 
Çizelge 5. 2018-2019 Mal ve Hizmet Alımı Giderler Gerçekleşmeleri 

 

 

 
Şekil 5.2018-2019 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 
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04.Faiz Giderleri 

Faiz giderleri için 2019 mali yılı başında 4.051.200,00.-TL ödenek ayrılmıştır. 2018 Ocak -
Haziran döneminde 792.495,88.-TL olan faiz giderleri harcaması 2019 yılı Ocak -Haziran 
döneminde 1.982.143,08.-TL artışla   2.774.638,96.-TL olmuştur. Faiz giderleri %250,11 artış 
ile gerçekleşmiştir. Anılan dönemlerdeki faiz giderleri harcamaları aylık gerçekleşmeleri 
aşağıda gösterilmiştir. 

 

2018-2019 Faiz Giderleri Gerçekleşmeleri 

Aylar 2018 2019 Değişim Tutarı Değişim Oranı % 

Ocak 504.124,08 2.737.549,39 2.233.425,31 443,03 
Şubat 10.816,63 3.900,17 -6.916,46 63,94 
Mart 267.480,88 3.812,53 -263.668,35 98,57 
Nisan 4.033,39 4.930,20 896,81 22,23 
Mayıs 3.003,87 3.903,70 899,83 29,96 

Haziran 3.037,03 20.542,97 17.505,94 576,42 

Toplam 792.495,88 2.774.638,96 1.982.143,08 250,11 
Çizelge 6. 2018-2019 Faiz Giderleri Gerçekleşmeleri 

 

Şekil 6.2018-2019 Faiz Giderleri 
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05.Cari Transferler 
 
Cari transfer harcamaları için 2019 yılı başında 5.508.000,00.-TL ödenek ayrılmıştır. 2018 yılı 
Ocak –Haziran döneminde 2.771.469,11.-TL olan cari transfer harcaması 2019 yılı Ocak –
Haziran döneminde 99.269,28.-TL artışla 2.870.738,39.-TL olmuştur. Cari transfer 
harcamalarındaki artış %3,58 olarak gerçekleşmiştir. Anılan dönemlerdeki cari transfer 
harcamaları aylık gerçekleşmeleri aşağıda gösterilmiştir. 
 
 

2018-2019 Cari Transferler 

Aylar 2018 2019 Değişim Tutarı Değişim Oranı % 

Ocak 701.449,28 126.641,45 -574.807,83 -81,95 
Şubat 236.338,85 317.443,63 81.104,78 34,32 
Mart 637.523,55 956.783,91 319.260,36 50,08 
Nisan 387.664,52 306.774,02 -80.890,50 -20,87 
Mayıs 769.692,91 832.075,14 62.382,23 8,10 

Haziran 38.800,00 331.020,24 292.220,24 753,14 

Toplam 2.771.469,11 2.870.738,39 99.269,28 3,58 
Çizelge 7. 2018-2019 Cari Transferler 

 

 

 
Şekil 7.2018-2019 Cari Transferler 
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06.Sermaye Giderleri 

 

Sermaye Giderleri için 2019 yılı başında 49.286.000,00.-TL ödenek ayrılmıştır. 2018 yılı Ocak -
Haziran döneminde 1.725.730,79.-TL olan sermaye giderleri 2019 yılı Ocak –Haziran 
döneminde 765.385,66-TL artışla 2.491.116,45.-TL olmuştur. Sermaye giderlerindeki artış 
%44,35 olarak gerçekleşmiştir. Anılan dönemlerdeki sermaye giderlerinin aylık 
gerçekleşmeleri aşağıda gösterilmiştir. 
 

2018-2019Sermaye Giderleri Gerçekleşmeleri 

Aylar 2018 2019 Değişim Tutarı Değişim Oranı 
% 

Ocak 00,00 122.504,45              122.504,45 - 
Şubat 00,00 00,00 00,00    - 
Mart 965.400,52 632.480,00      -332.920,52    -34,49 
Nisan 10.030,00 509.167,80 499.137,80    4.976,45 
Mayıs 153.665,50 501.045,36 347.379,86    226,06 

Haziran 596.634,77 725.918,84      129.284,07    21,67 

Toplam 1.725.730,79 2.491.116,45 765.385,66 44,35 
Çizelge 8. 2018-2019 Sermaye Giderleri Gerçekleşmeleri 

 
 
 
 

Şekil 8. 2018-2019 Sermaye Giderleri 

 

 

 

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran
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07.Sermaye Transferleri 

 

Sermaye Transferleri için 2019 yılı başında ödenek ayrılmamıştır. Sermaye Transferleri 2019 
yılı Ocak-Haziran döneminde 00,00.TL olmuştur. Sermaye transferlerindeki artış %-100,00 
olarak gerçekleşmiştir. Anılan dönemlerdeki sermaye transferlerinin aylık gerçekleşmeleri 
aşağıda gösterilmiştir. 
 

2018-2019 Ocak-Haziran Sermaye Transferleri Gerçekleşmeleri 

Aylar 2018 2019 Değişim Tutarı Değişim Oranı % 

Ocak 00,00 00,00 00,00 00,00 

Şubat 00,00 00,00 00,00 00,00 

Mart 00,00 00,00 00,00 00,00 

Nisan 00,00 00,00 00,00 00,00 

Mayıs         3.000.000,00 00,00 -3.000.000,00                            -100,00 

Haziran 00,00 00,00 00,00 00,00 

Toplam 3.000.000,00 00,00 -3.000.000,00 -100,00 
Çizelge 9.2018-2019Sermaye Transferleri Gerçekleşmeleri 

 

Şekil 9. 2018-2019 Sermaye Transferleri 
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09.Yedek Ödenek 

 

Yedek ödenek olarak 2019 yılı başında 14.500.000,00-TL ödenek öngörülmüştür.2018 yılı 
Ocak -Haziran döneminde 3.337.402,00-TL olan yedek ödenekten yapılan aktarımlar 2019 yılı 
Ocak -Haziran döneminde  2.670.000,00-TL olmuştur. Anılan dönemlerdeki yedek ödenekten 
yapılan aktarma tutarları aşağıda gösterilmiştir. 
 

 

2018-2019 Yedek Ödenek 

Aylar 2018 2019 Değişim Tutarı Değişim Oranı % 

Ocak 1.352,00 00,00 -1.352,00 -100,00 
Şubat 400.000,00 1.000.000,00 600.000,00 150,00 
Mart 1.600.000,00 200.000,00 -1.400.000,00 -87,50 
Nisan 530.000,00 490.000,00 -40.000,00 -7,55 
Mayıs 381.050,00 980.000,00 598.950,00 157,18 

Haziran 425.000,00 00,00 -425.000,00 -100,00 

Toplam 3.337.402,00 2.670.000,00 -667.402,00 -20,00 
Çizelge 10. 2018-2019 Yedek Ödenek 

 

 

 
Şekil 10.2018-2019 Yedek Ödenek 
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B.Bütçe Gelirleri 

Belediyemizin 2018-2019 yılları Ocak-Haziran dönemi bütçe gelirlerinin gelişimine ilişkin 
veriler aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 
 

2018 ve 2019 Yılları Ocak-Haziran Dönemi Bütçe Gelirleri Gerçekleşmeleri 
 

Gelir Ekonomik 
Kod 

2018 
Gelir 

Gerçekleşen 

2019 
Planlanan 

Gelir 

Gelir Gerçekleşmeleri 

Ocak-Haziran Dönemi Oran % Artış 
Oranı % 

2018 2019 2018 2019 

01-Vergi Gelirleri 71.453.585,57 154.036.747,00 42.714.340,74 39.976.416,70 60 26 -6 

03-Teşebbüs ve 
Mülkiyet Gelirleri 

 
11.499.211,06 

 
21.854.231,00 

 
5.938.911,38 

 
5.191.632,27 

 
52 

 
24 

 
-13 

04-Alınan Bağış ve 
Yardımlar ile Özel 
Gelirler 

 
6.631.276,39 

 
5.358.018,00 

 
5.903.651,76 

 
805.331,42 

 
89 

 
15 

 
-86 

05-Diğer Gelirler 76.028.275,68 99.275.959,00 37.277.668,16 37.162.639,35 49 37 -0,3 

06-Sermaye Gelirleri 00,00 3.536.445,00 0,00 00,00 - -     - 

09-Red ve İadeler 00,00 -2.561.400,00 00,00 00,00 - - - 

Toplam 165.612.348,70 281.500.000,00 91.834.572,04 83.136.019,74 55 30 -9,47 

Çizelge 11.2018 ve 2019 Yılları Ocak-Haziran Dönemi Bütçe Gelirleri Gerçekleşmeleri 

 
Şekil 11.2018 Yılı Gerçekleşen Gelir-2019 Yılı Planlanan Gelir 

 
 

Belediyemizin 2018 Mali yılı Ocak-Haziran döneminde toplam 91.834.572,04.-TL gelir 
gerçekleşmiştir. Gerçekleşen gelirin, Vergi gelirleri 42.714.340,74.-TL, Teşebbüs ve Mülkiyet 
Gelirleri olarak 5.938.911,38.-TL, Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler olarak 
5.903.651,76.-TL, Diğer Gelirler olarak 37.277.668,16.-TL den oluştuğu görülmektedir. 
 
Belediyemizin 2019 Mali yılı Ocak-Haziran döneminde toplam 83.136.019,74.-TL gelir 
gerçekleşmiştir.  Gerçekleşen gelirin, Vergi Gelirleri 39.976.416,70.-TL, Teşebbüs ve Mülkiyet 
Gelirleri 5.191.632,27.-TL, Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirleri olarak 805.331,42.-TL, 
Diğer Gelirler olarak 37.162.639,35.-TL den oluşmaktadır 
 

Vergi Gelirleri Teşeb. Ve Mül. Gel. Alınan Bağış ve Yard. Diğer Gelirler Sermaye Gel. Red ve İadeler

TL

Ekonomik Kod 2018

2019
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2018 Mali yılı Ocak-Haziran dönemi gelir gerçekleşmeleri incelendiğinde,2018 yılında elde 
edilen Vergi gelirlerinin %60’ı, Teşebbüs ve mülkiyet gelirlerinin %52’si, Alınan bağış ve 
yardımlar ile özel gelirlerin %89’u, Diğer gelirlerin %49’u,Sermaye Gelirlerinin %0 olarak 
gerçekleştiği görülmektedir. 
 
 

2019 yılında ise planlanan gelirin Ocak-Haziran döneminde gerçekleşme oranı %30 dur. 
Öngörülen Vergi gelirlerinin %26 , Teşebbüs ve mülkiyet gelirinin %24, Alınan bağış ve 
yardımlar ile özel gelirler %15, Diğer gelirlerin %37, Sermaye Gelirlerinin %0 olarak 
gerçekleştiği görülmektedir. 
 
Çizelge 12. 2018-2019 Yılı Ocak-Haziran Gerçekleşen Gelirler 
 

 
Şekil 12.2018-2019 Yılı Ocak-Haziran Gelir Gerçekleşmeleri 

 

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran

TL

Aylar

2018 2019

2018 - 2019 Yılı Ocak-Haziran Gerçekleşen Gelirler 

Aylar 2018 2019 Değişim Tutarı Değişim Oranı % 

Ocak 14.298.143,96 13.115.735,35 -1.182.408,61 -8,27 

Şubat 13.121.230,10 9.015.401,34 -4.105.828,76 -31,29 

Mart 13.806.712,71 11.607.091,24 -2.199.621,47 -15,93 

Nisan 13.812.747,93 10.554.523,28 -3.235.720,07 -23,43 

Mayıs 26.994.721,20 28.700.852,94 1.706.131,74 6,32 

Haziran 9.801.016,14 10.142.415,59 341.399,45 3,48 

Toplam 91.834.572,04 83.136.019,74 -8.698.552,30 -9,47 
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C.Finansman 

Yılın ilk altı ayında, gider fazlamız oluştuğundan bir finansman açığı oluşmamış bu kapsamda 
borç yükümlülüğüne girilmemiştir. Finansman fazlası ise Kamu Haznedarlığı Tebliği 
çerçevesinde yatırım araçlarında değerlendirilerek ilave bir finansman geliri elde edilmiştir. 

II. TEMMUZ-ARALIK 2019 DÖNEMİNE İLİŞKİN BEKLENTİLER VE HEDEFLER 

A.Bütçe Giderleri 

Ödeneklerin gider türleri itibariyle dağılım ve yılsonu tahmini gerçekleşmeleri aşağıdaki tablo 
ve grafikte gösterilmiştir. 

2019 Yılı Bütçe Giderleri Gerçekleşmeleri 
 

   
Bütçe Tertibi 

 
2019 

Başlangıç 
Ödeneği 

 

Gider Gerçekleşmeleri   

Ocak-Haziran  
Harcamaları 

Temmuz-Aralık 
Dönemi 

(Tahmini) 

Artış 
Oranı % 

2019 2019  

01-Personel Giderleri 37.420.517,10 17.764.573,21 19.665.943,89 10,65 
02-SGK Devlet Prim Giderleri 5.698.680,90 2.458.778,20 3.239.902,70 31,77 
03-Mal ve Hizmet Alım Giderleri 185.035.602,00 57.296.161,05 127.739.440,95 122,95 
04-Faiz Giderleri 4.051.200,00 2.774.638,96 1.276.561,04 -53,99 
05-Cari Transferler 5.508.000,00 2.870.738,39 2.637.261,61 -8,13 
06-Sermaye Giderleri 49.286.000,00 2.491.116,45 46.794.883,55 1778,47 
07-Sermaye Transferleri 00,00 00,00 00,00 00,00 
09-Yedek Ödenekler 14.500.000,00                   00,00 14.500.000,00 00,00 

Toplam 301.500.000,00 85.656.006,26 215.843.993,74 151,99 
Çizelge 13.2019 Yılı Bütçe Giderleri Gerçekleşmeleri 

 

Pers.Gid. SGK Pr.
Gid.

Mal ve
Hiz Gid.

Faiz Gid. Cari Tra. Serm.
Gid.

Serm.
Trans.

Yedek
Öde.

Bütçe Tertibi

Şekil12.2019 Yılı Bütçe Giderleri Gerçekleşmeleri

Bütçe Ocak-Haziran Temmuz-Aralık
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1. Personel Giderleri 
Ocak-Haziran 2019 döneminde 17.764.573,21.-TL olan personel giderlerinin Temmuz-
Aralık 2019 döneminde yaklaşık 19.665.943,89.-TL yi bulması beklenmektedir. Personel 
giderlerinde yılsonu gerçekleşmelerinin 2019 yılı bütçe başlangıç ödeneğinin %100’ü 
olacağı tahmin edilmektedir. 

 

2. Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 
Ocak-Haziran 2019 döneminde 2.458.778,20.-TL olan sosyal güvenlik kurumlarına devlet 
primi giderlerinin Temmuz-Aralık 2019 döneminde 3.239.902,70.-TL olması 
beklenmektedir.Sosyal güvenlik kurumlarına devlet primi giderlerinde yılsonu 
gerçekleşmelerinin 2019 yılı bütçe başlangıç ödeneğinin %100’ü olacağı tahmin 
edilmektedir. 

 

3. Mal ve Hizmet Alım Giderleri 
Ocak-Haziran 2019 döneminde 57.296.161,05.-TL olan Mal ve hizmet alım giderlerinin 
Temmuz-Aralık 2019 döneminde 127.739.440,95.-TL olması beklenmektedir. Mal ve 
hizmet alım giderlerinde yılsonu gerçekleşmelerinin 2019 yılı bütçe başlangıç ödeneğinin 
%100’üolacağı tahmin edilmektedir. 

 

4. Faiz Giderleri 
Ocak-Haziran 2019 döneminde 2.774.638,96.-TL olan Faiz giderlerinin Temmuz-Aralık 
2019 döneminde 1.276.561,04.-TL olması beklenmektedir. Faiz giderlerinde yılsonu 
gerçekleşmelerinin 2019 yılı bütçe başlangıç ödeneğinin %100’ü olacağı tahmin 
edilmektedir. 

 

5. Cari Transferler 
Ocak-Haziran 2019 döneminde 2.870.738,39.-TL olan Cari Transferler giderlerinin 
Temmuz-Aralık 2019 döneminde 2.637.261,61.-TL olması beklenmektedir. Cari 
Transferler giderlerinde yılsonu gerçekleşmelerinin 2019 yılı bütçe başlangıç ödeneğinin 
%100’ü olacağı tahmin edilmektedir. 

 
6. Sermaye Giderleri 
Ocak-Haziran 2019 döneminde 2.491.116,45.-TL olan Sermaye Giderleri giderlerinin 
Temmuz-Aralık 2017 döneminde 46.794.883,55.-TLolması beklenmektedir. Sermaye 
Giderleri giderlerinde yılsonu gerçekleşmelerinin 2019 yılı bütçe başlangıç ödeneğinin 
%100’ü olacağı tahmin edilmektedir. 
 

7. Yedek Ödenekler 
Ocak-Haziran 2019 döneminde 00,00.-TL olan Yedek Ödenek giderlerinin Temmuz-
Aralık 2019 döneminde 14.500.000,00.-TL olması beklenmektedir. Yedek Ödenekler 
giderlerinde yılsonu gerçekleşmelerinin 2019 yılı bütçe başlangıç ödeneğinin %100’ü 
olacağı tahmin edilmektedir. 
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B. Bütçe Gelirleri 
 

2018 Yılı Bütçesinde öngörülen Bütçe gelirlerinin Ocak-Haziran Gerçekleşmelerine göre 
Temmuz-Aralık döneminde başlangıçta öngörülen bütçe gelirlerinin tamamının 
gerçekleşmesi beklenmektedir. 
 
C.Finansman 

 

Dünyada yaşanan ekonomik krizin etkisiyle önümüzdeki dönemlerde borçlanma 
maliyetlerinin bugün olduğundan çok daha yüksek bir maliyet içereceği aşikârdır. Bu 
nedenle borçlanma sağlıklı öz kaynaklar belediye yönetiminin olmazsa olmazlarındandır. 
Bu gerekçelerle öz kaynak finansman fazlası politikamızı önümüzdeki dönemlerde de 
sürdürmeye devam edeceğiz. 

 

III. YIL İÇİNDE GERÇEKLEŞTİRİLEN VE TEMMUZ-ARALIK 2019 DÖNEMİNDE 
YÜRÜTÜLECEK FAALİYETLER 

 

2019 yılının ikinci yarısında yapmayı planladığımız en önemli işlemlerden birisi 
kurduğumuz İç Kontrol sisteminin işlemesi için gerekli çalışmaları yapmaktır. 
Bu yıl yürüttüğümüz ve önümüzdeki altı ay içinde yürütmeyi planladığımız faaliyetler ise 
plan, program ve bütçemizde yer aldığı üzere aşağıdaki gibi ifade edilebilir. 
 

2019 YILI PERFORMANS PROGRAMINDA ÖNGÖRÜLEN FAALİYETLER 
Özel gün ve haftalarda etkinlik düzenlemek  

Halkın yönetime katılımını sağlayacak projeler hazırlamak ve uygulamak  

Tanıtım faaliyetleri yapmak (bez vinil afiş, su kotrası vb.)  

Basılı materyaller bastırmak (her türlü yayın işleri ) 

Kamuoyu anketi yapmak  

Faaliyet ve hizmetlerin ulusal ve yerelde halka duyurulması 

Özel gün ve gecelerde ikramda bulunmak 

Süreli ve basılı yayın alımları 

Merkezi parklara ücretsiz internet vermek 

Kadın, gençlik ve çocuk sanal meclisi kurma projesini hazırlamak ve uygulamak  

AKOS güncelleştirme ve genişletilme hizmeti almak 

Bilgisayar ve çevre birimleri almak, mevcutların bakım ve onarımlarını yapmak 

Mevcut yazıcılar için sarf malzemesi alımı (toner, kartuş, şerit, vb. ) ve bakım onarımlarını yapmak  

Bilişim Sistemleri Altyapılarını (Network) Kurmak ve Geliştirmek. 

Ambalaj atıklarının ayrı toplanması işlerini yapmak  

Bitkisel atık yağları toplanmasını sağlamak   

Hava, su, gürültü ve görüntü kirliliği kontrolü yapmak 

Bitkisel atık yağları toplanmasını sağlamak 

Madeni atık yağların toplanmasını sağlamak 

Ömrünü tamamlamış pillerin toplanmasını sağlamak 

Elektronik atıkların toplanmasını sağlamak 

Evsel nitelikli olmayan atıklar için poşet dağıtmak 
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Ömrünü tamamlamış lastiklerin toplanması 

Çevre bilincini geliştirme yönelik organizasyonlar düzenlemek 

Çevre bilincine yönelik eğitici basılı materyaller dağıtmak 

Baskı ve cilt işlemleri, kırtasiye ve periyodik yayınlar ve diğer özel malzeme alımları yapmak 

Büro ve iş yeri makine teçhizat alım işlemleri yapmak 

Makine teçhizat bakım ve onarım giderleri 

Diğer müdürlüklerden gelen mal ve hizmet alım ihalelerine destek olmak 

İhale İlan Giderleri 

Yatırım programı çerçevesinde kamulaştırma işlemleri yapmak 

Gerekli durumlarda kamu yararına çalışan kurumların kiralama işlemlerinin gerçekleştirilmesi 

Cep Huzurevi projesinin projelendirilmesi  

Eski cezaevi alanı camii ve meydan düzenlemesi 

Altıntepsi-İsmetpaşa mah.otoban üstü kapatılması  

Asfalt kaplama işlerini yürütmek  

Asfalt yama işlerini yürütmek  

Tretuvar yapımı ve yol ve kaldırım düzenlemeleri işlerini yapmak  

Tretuvar tamiri yapılması  

Trafik yoğunluğu olan caddelere EDS sisteminin kurulması için lobi ve kontrol faaliyetleri 
gerçekleştirmek  

Akıllı duraklar yapılması için lobi ve kontrol faaliyetleri gerçekleştirmek  

Akıllı kavşak sistemi kurulması için lobi ve kontrol faaliyetleri gerçekleştirmek(kavşak ve bağlantı 
yolları yapmak)(%)   

Altıntepsi İsmetpaşa Mahallesi Eski Cezaevi alanına yeni bağlantı yolu yapılması  

Cevatpaşa Mahallesi otoban bağlantı kavşağının düzenlenmesi çalışmasını yapmak   

Güneş-Çiftehavuzlar caddelerinde kavşak düzenlemesi çalışması yapmak  

Kağıthane-Bayrampaşa-Beyoğlu-Beylikdüzü karayolu tünellerinin yapımının lobi Faaliyetleri  

Otopark alanları yapmak, "Park Et- Devam Et" sistemini yaygınlaştırmak  

Vatan Caddesi üzerine fatih parkı ile Bayrampaşa metro durağı arasında engelli geçişine uygun üst 
geçit yapılması  

Yıldırım Mah. İkizler Sokak zeminaltı otopark yapılması ve proje çalışması hazırlıkları  

İsmetpaşa Mah. Sabri Akpınar Parkı Eski Kromaj Fabrikası alanına Zeminaltı otopark ve park 
yapılması  

Altıntepsi Mahallesi, Akpınar Caddesi ile Bülbül Sokak köşesine Zeminaltı Otopark Yapılması  

Yıldırım Mahallesi Yıldırım Beyazıt Parkı zemin altı otoparkı yapmak  

Orta Mah. Fatih Parkında zeminaltı otopark yapılması  

Cevatpaşa Mahallesi otoban bağlantı kavşağının düzenlenmesi çalışmasını yapmak 

Kartaltepe Mah. Eski Pancar Motor Fabrikası arazisinde zeminaltı otopark ve park yapılması 

Bisiklet yolları yapılması için lobi ve kontrol faaliyetleri gerçekleştirmek  

Bayrampaşa'ya Finüküler Hattı projesinin gerçekleştirilmesi için lobi ve kontrol faaliyetleri 
gerçekleştirmek  

Eski Cezaevi alanına metro istasyonu yapmak  

Bayrampaşa'ya 2. Metro Kazlıçeşme-Kağıthane hattı projesi takibinin yapılması  

Eski Cezaevi alanına Kültür ve Sanat Merkezi yapmak  

Çevik Kuvvet Binasının Kültür ve Sanat Merkezine dönüştürülmesi   

Kartaltepe Mahallesi Lunapak Arazisi altına zeminaltı otopark ve kültür merkezi yapmak  

Diğer kamu kurumlarının ihtiyacı olan (okullar, ibadethaneler, hastaneler, vb.) Tadilat ve yeniden 
düzenleme çalışmaları yapmak  
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Murat Mahallesi Dökümcüler Caddesi İlköğretim Okulu Yapımı  

Eski Cezaevi alanına okul yapılması  

Cevatpaşa Halkeğitim merkezi arazisinde okul ve zeminaltı otopark yapılması işi  

Bayrampaşa Meslek Yüksekokulu kurma planını hazırlamak ve uygulamak  

Hizmet binaları, kültürel, sosyal ve spor tesislerinin tadilatı ve onarımını yapmak  

Resmi Gazeteyi takip etmek  

Rutin davalarla ilgili yasal süreçlerin takibini yapmak, rutin kurumiçi hukuki süreçleri geliştirmek 
ve personelin hukuka uygun iş yapmasını teşvik etmek üzere danışmanlık vermek,toplantılar 
yapmak , görüş ve bilgi alışverişi yapmak 

Davalar ve icra takip işlemlerinin yürütülmesi  

İmar uygulamaları yapmak  

İmar Denetimlerinin Sağlanmasına Yönelik Faaliyetlerin Sürdürülmesi  

Yapı yıkım ruhsatı, yapı ruhsatı ve yapı kullanma izin belgelerinin vermek  

1/1000 ölçekli uygulama imar planını yenilemek  

1/1000 ölçekli Koruma Amaçlı İmar Planı  

Planlama arşivini sayısal ortama sistemli bir şekilde aktarılmasını sağlamak  

Kuruma gelen stajyer başvurularını değerlendirmek uygun görülenleri almak  

Kişisel ve mesleki eğitimler düzenlemek  

Personel ödüllendirmesi  

Personele yönelik sosyal organizasyonlar düzenlemek  

Tüm mükelleflere, tek sicil numarası verilmesi işleminin gerçekleşmesi  

Emlak, çevre temizlik ve ilan beyanlarında, yoklama sonucu kaçakları tespit etmek  

Amatör spor kulüplerine nakdi yardımı  

Spor organizasyonları gerçekleştirmek  

Derece alan sporcu ve klüplere ödül vermek  

Spor tesisleri için spor malzemesi alımı  

Spor okulu için spor malzemesi alımı  

Hizmet binalarının su, elektrik, doğalgaz ve telefon abonelik ve kullanım giderlerini ödemek  

Hizmet binalarına teknik personel hizmeti almak  

Hizmet binalarına yeni makine ve teçhizat alımı ve mevcutların bakım ve onarımlarını yapmak  

Belediye hizmet binası ve ek hizmet binalarına güvenlik hizmeti vermek  

Aşevi yapılması projesi ve hizmet binalarının iyileştirilmesi  

Personele yemek vermek 

Vatan Mahallesi Kentsel Dönüşüm ve Gelişim Projesi Hizmet Alımı İşi  

Vatan Mahallesinin Yıkımını Yapmak  

Vatan Mahallesi Sanayi Bölgesi Kentsel Dönüşüm Projesi İçin Hizmet Alımı Yapmak   

İlçe Genelinde Ada Bazlı Kentsel Dönüşüm Projeleri Hazırlamak  

6306 Sayılı Kanun Kapsamında Bina Ölçeğinde Dönüşüm Yapmak. 

6306 Sayılı Kanun Kapsamında Riskli Binalarda Kira Ve Taşınma Yardımı Yapmak  

6306 Sayılı Kanun kapsamında hisse satışı yapmak  

23 Nisan Bayrampaşa Çocuk Şenliği düzenlemek  

19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı etkinlikleri düzenlemek    

29 Mayıs İstanbul'un Fethi Kutlama Programı düzenlemek  

İl dışı gezi programı organizasyonu düzenlemek  

Kültür sanat etkinlikleri düzenlemek    

Belediye sosyal tesisi bilim merkezinde eğitim ve kütüphane hizmetleri vermek  

Bilgi merkezleri ve bilgi evi faaliyetleri yapmak  
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Bayrampaşa Gençlik Merkezi’nde meslek edindirme, hobi kursları ve BAYGEM Gençlik Sitesi 
organizasyonları düzenlemek  

Kurumsal mali raporları hazırlamak  

Temsil ağırlama çalışmalarını yapmak  

Parklara kamera sistemi yapılması  

Park bakımı ve onarımı çalışmaları yapmak  

Park aydınlatma faaliyetleri ve parklara güneş enerjisi ile çalışan aydınlatma sistemleri kurmak 
yapmak  

Temalı Park projeleri hazırlamak ve uygulamak  

Mevsimlik çiçek ekimi yapmak  

Fidan dikimi yapmak  

Çim ekimi yapmak  

Ağaç ve çalı budama yapmak  

İlçe genelinde işyerlerinin rutin olarak kontrol edilmesi ve ruhsatlandırılması  

Asansör tescil belgelerini vermek  

İşyeri açma ve çalışma ruhsatı, ölçü ve tartı aletleri kontrolü, canlı müzik belgesi vermek  

Diş muayene hizmetleri vermek  

Hasta nakil hizmetleri vermek  

İlk yardım eğitim hizmeti vermek  

Vatandaşlara hemşirelik hizmetleri vermek  

Vatandaşlara laboratuar hizmetleri vermek  

Vatandaşlara radyoloji hizmetleri vermek  

Portör muayene hizmetleri vermek  

Vatandaşlara poliklinik hizmeti vermek  

Vatandaşlara psikolog destek hizmetleri vermek 

Vatandaşlara diyetisyen polikliniği hizmeti vermek  

Çevre sağlığı hizmetleri vermek 

Fizik tedavi ve engelliler rehabilitason hizmetleri vermek  

Sünnet Şöleni düzenlemek  

Öğrencilere burs vermek  

Kömür yardımı yapmak  

Gıda yardımı yapmak  

Tekerlekli sandalye yardımı yapmak  

Sel, afet, yangın vb. ailelere sosyal yardım yapmak  

Asker Ailelerine yardım yapmak  

Kırtasiye Ürünleri Yardımı Yapmak  

İlçe genelindeki tüm temizlik hizmetlerinin gerçekleştirilmesi  

Evsel nitelikli olmayan atıklar için poşet dağıtmak  

İbadethanelerin halılarını yıkamak  

Yer altı konteyner projesini hazırlamak ve uygulamak  

Tespit edilen yerler yeni konteynır yerleştirmek ve mevcut konteynırları yenilemek  

Tespit edilen yerlere çöp kovaları koymak    

Tespit edilen yerlere sigara izmariti atma kutusu koymak  

Kurum içi akaryakıt alımı yapmak  

Mevcut araçlar için yedek parça alımı yapmak  

Araç ve iş makinesi kiralama hizmetleri yapmak  

Hareketli iş makinası ve kara taşıt alımları yapmak  
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Bayrampaşa Arama Kurtarma Ekibine Eğitimleri Yaptırmak  

Gönüllü Arama Kurtarma Ekipleri kurmak ve eğitimler düzenlemek  

Arama Kurtarma Ekibi kıyafet ve ekipmanlarını almak  

Afet broşürü kitapçığı ve benzeri dökümanlar dağıtmak 

Ofis Malzemelerini yenilemek  

Kurban faaliyetleri yürütmek  

Zoonozla mücadele, sokak hayvanları ve klinik faaliyetleri vermek  

İlaçlama faaliyetleri yapmak  

Gıda Denetim  

Bilgi ve bilinç artırıcı faaliyetler yapmak  

Dijital ve kurumsal arşivin kurulması  

Koruyucu ve önleyici denetimler yapmak  

Zabıta destek hizmet personeli almak  

 


